
Uppdatering genom Sheldan Nidle för den Spirituella Hierarkin och den Galaktiska  
Federationen / 10 Cauac, 7 Ceh, 4 Eb (den 10 Mars 2009) 

 
Selamat Jarin! Vi kommer för att fortsätta vår  konversation från förra veckan. 
Som vi meddelade Er, finns det en rad avgörande händelser, som mycket snart kommer att inträffa. 
Medans våra bundsförvanter på jorden fortsätter att slå sig fram, försökte de mörka kabalerna på nytt 
med ett mindre motanslag.Visserligen  räcker inte denna kraft till för att stoppa bundsförvanternas 
framgångar, men räcker ändock till för att orsaka  en del möjliga förseningar . Den mörka sidans djupaste 
önskning är att allt som Ljuset innebär och medför, ska försvinna. De är djupt träffade av att deras 
aktiviteter har blivit inskränkta och osäkra på vad man skulle kunna göra härnäst. De mörka makternas 
oförmåga att hitta en lösning leder till  att de om och om igen faller tillbaka  till  taktiker, vilka sedan 
länge redan är utgångna, och detta har blivit en stor svaghet för dem. Samtidigt befinner sig våra jordiska 
bundsförvanter i processen att komma på, den riktiga följdordningen för den sista framryckningen mot 
Kabalen. På en annan front utnyttjar många globala institutioner dessa moment till att ”spika fast” en rad 
viktiga edikt, som på ett positivt vis löser upp detta ”sista minuten-problem“, och därmed möjliggör 
förverklingen av den slutliga formen på Segern för LJUSET.  
 
Meddan den  här situationen reder ut sig på ett naturligt sätt, är det viktigt att veta att våra jordiska 
bundsförvanter  mycket noga har tänkt igenom formatet på den här övergången. I århundraden har eran 
värld blivit behärskad av en Europa -baserad oligarki, som med stöd och godkännnande från Anunnaki, 
har tvingat fram många oönskade alliancer i andra delar av globusen. Många inhemska traditioner har 
blivit tyranniserade och tvingats böja sig för denna oligarki och dess privata gullgossar. De senaste 
årtiondena har många grupper som varit tvugna att gå under jorden och vars vishet och vetande blivit 
nedtryckt, nu återupplivats igen. Med fördel av denna tysta, globala  revolition förbinder sig dessa 
grupper med varandra och bildar på detta vis en vesäntlig komponent till våra jordiska bundsförvanter. 
Stödda av sedan länge beslagtagna mängder av guld och den financiella manövern av LJUS-orienterade 
medlemmar i europeiska oligarki, står dessa grupper gemensamt med andra personer i nyckelpositioner 
och instutitioner, beredda att etablera  den politiska policy efter ” Dumbarton-Oaks-värld” (*) .   
 
I våran förra uppdatering diskuterade vi över två till tre projekt som har första  rang i de nästkommande 
meddelandena. Idag ska vi prata om hur det hela ska sättas i verk. Det har hållits en serie av konferenser 
över temat global skuldminskning, däri deltog  bl.a banker, honoratiores  m fl., samtliga svor att det som 
diskuterades skulle hemlighållas. Ideen var att försöka hålla denna agenda flytande innan de mest 
berörda träffas av den väldiga explosionen av skulder i den så kallade tredje världen men även i den 
„andra världen”. Den pågående finanskrisen är en stor börda för många, varpå diverse lösningar blev  
införda av vissa nyckelpersoner som är medlemmar av jordiska  bundsförvanterna, och hade till uppgift 
att leda denna välbesökta och hemliga konferens. En följd av avtal har härur uppkommit, som 
tillsammans bildar en grund för ett globalt ”skuld-minsknings-program”. Dessa möten ledde till vidare 
möten som slutligen också involverar de infödda befolkningsgrupperna. Det bildades en koalition, som 
därmed började med motåtgärder av följderna  från Dumbarton Oaks(*).  
(*) Konferenser bestående av experter som hölls under andra Världskriget. De hölls från 21 Augusti – 7 
Oktober 1944 i  Dumbarton Oaks (pensionat) som ligger i den amerikanska huvudstaden Washington D. 
C.  Och är uppkallat efter konferensorten i stadsdelen Georgetown  (Wikipedia) 
 
Dessa brett baserade avtal måste prioriteras och  tas  i bruk  som nummer ett av den nya 
Övergångsregimen. Kabalena som måste bli avsatta, använde sig av hemliga fonder, en stigande 
skuldpegel manupulerade befolkningen för att i årtionden   trampa ner den globala ekonomiska 
marknaden. Allt detta kommer att bli förändrat när de ovan nämnda avtal träder i kraft. Pengarna måste 
få tillbaka sitt värde i motsats till de tomma pappers-instrument som de Mörka makterna  listigt använder 
sig av. Därutöver måste även det  nätverk som omger jorden och som är kontrollerat av de mörka 
makterna, annuleras. Alla dessa aspekter blev hett omdebatterade på de ovan nämnda mötena. För 
oinvigda låter de här förslagen tveklöst osannolika; men faktum är att skulder används som koncept för 
att på internationell nivå genom handel och byten  bestämma ett värdebestånd. Detta koncept måste 
omdefinieras och hämtas tillbaka till verkligheten. Detta är grunden till att en massiv skuldminskning är 
nödvändig. Ytterligare ett tema som diskuterades var, det globala bedrägeriet av bankerna.  
       
På det sätt och vis som bankerna i dagsläget opererar, är kriminellt. Detta ligger till grund för beslutet att 
det är nödvändigt med ett starkare regulerat system. Därutöver behöver detta system innesluta en rad 
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regionala valutor, som har en likvärdig status, denna valuta ska bara gälla tillfälligt. En stor global 
rikedom kommer att manifistera sig  längs med budskapen, och detta kommer att leda till att bankernas 
existens slutligen blir överflödiga. Så är del 1; att undanröja de finansiella restrektionerna, del 2 sörjer  
för utbredningen av stigande välstånd. Detta för till en mängd finanseilla utbildningsprogramm, som leder 
till rikedom  
för var och en på jorden och allt vad det innebär att kunna umgås med en sådan rikedom. Ni är påväg 
mot en värld där nödvändigheten av pengar och utrotning av begränsade resurser utvecklas ut ur detta 
och har till följd att bli fri för KÄRLEK, förståelse och värdesätta  varandra och Moder Jord. Det är det här 
som förbereder er på den underbara ”första kontakten”!  
 
Som ni ser är den „Första kontakten“ en process som är samansatta av en serie av olika stadier. Våra 
jordiska bundsförvanter ser sig själva som förebud till en ny verklighet. Deras nästa uppgift är att ta er ur 
era gamla tankegångar, som har gjort det möjligt för de mörka makterna att beröva er på eran egen 
egenmäktighet för att själv ta över makten och kunna manipulera er precis så som det passat dem. 
Medans den nuvarande realiteten så långsamt drar sig tillbaka, måste ni bli kapabla att acceptera, undret 
som utmärker skönheten i er nya värld. När det har blivit en vana,är det ännu lättare att acceptera vad 
det kommer att bli av er själva:LJUSETS högsta medvetna väsen. I det här budskapet har vi betonat; att 
till och med dessa dystra tider och det dagligen växande kaoset-smidat av de mörka makterna-endast är 
verktyg på vägen till det här målet. När det nya ”välståndssystemet” har trätt i kraft, kommer ni att 
upptäcka och acceptera vilken gåva det är med ”sann verklighet”! Dessa Medvetenhetsövningar  som vi 
beskriver är helt enkelt så som Himmlen önskar sig det; Att ni växer i er medvetenhet och börjar använda 
ert sanna jag.   
 
För att repetera:överlämningarna (av välståndsprogrammen), övergångsregeringen och det nya 
finanssystemet bildar i sig en sekvens. Detta första stadium ämnar till att föra in er i nya själsliga ramar. 
De nästkommande stadier ska transformera all fattigdom, misär och mangel till välstånd, fred och 
omsorgen för varandra och för Moder Jord. Då erat globala samhälle fortfarande  inte har 
förutsättningarna för en första kontakt, har våra jordiska bundsförvanter och vi, med Himlens 
godkännande, enat oss för en plan. Denna plan står i förbindelse med den stora himmelska 
transformation, i den som vi just nu i viss grad genomlever. Denna massiva operation har emellertid blivit 
till mer än bara en första kontakt. Den är en omvandlande och fostrande process. Ni är alla fullt upptagna 
med att på era egna sätt och vis gå framåt till den ärorika dag då ni återvänder till högsta medvetande.  
       
När allt det här blir sanning,  integrerar ni en ny vishet och nytt tankemönster om vilka ni i verkligheten 
är. Ni har ett underbart öde som nu håller  på att manifestera sig. Våran roll i det hela är att övervaka 
processen- med de riktlinjer som Himlen givit oss- i det som kommer att ske med er.                                       
 
En beståndsdel däri är naturligtvis den „ första kontakten”. Vi vill inte på något vis tona ned viktigheten 
av våra bägges missioner. Ni har nu nått slutet på en lång hård väg genom karga landskap, som blev 
slängda framför era fötter av de mörka. Nästa period är spännande men det kan hända det dröjer längre 
än vad ni har väntat er. Det krävs fortfarande tålamod. Det har dröjt 13 årtusenden för allt detta att ta 
form,  och den korta tid som är kvar, kan tjäna till, till att njutas och säga TACK i visshet om att den 
riktiga gudomliga tidpunkten bestämmer kursen och leder till de perfekta resultaten. 
       
Idag har vi fört diskusionnen vidare. Det befinner sig en underbar välsignelse på väg till er, som är ett 
förebud till första kontakten. Fulla av glädje väntar vi på stunden då vi ska träffas och gemensamt kan 
fira  LJUSETS Väsen – de som ni nu är på gång att bli. Nu är det åter dags att ta farväl! Och kära ni, ni 
vet innerst inne i hjärtat, att  himlens oräkneliga förråd och det eviga välståndet, faktiskt tillhör Er! Så blir 
det! Selamat Gajun! Selamat Ja! (Sirianisch: Var ett! Var glada!)  
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